

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди цивільного захисту модульного типу (найпростіше укриття) на території КЗ дошкільної освіти дитячий садок "Світлячок" Опішнянської селищної ради Полтавської області за адресою вул.Центральна, буд.51, село Малі Будища
024.10/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загально-будівельні роботи
Захисна споруда

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1697,506 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,52706 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,121 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-19-1	Розділ 1. Демонтажні роботи	т	0,113							
		<i>Демонтаж металоконструкцій навісу</i>			<u>4052,68</u>	<u>410,13</u>	458	176	<u>46</u>	<u>16,2500</u>	<u>1,84</u>
					1556,26	148,06			17	1,3566	0,15
		Разом прямі витрати по розділу 1					458	176	<u>46</u>		<u>1,84</u>
									17		0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					458				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					236				
		всього заробітна плата, грн.					193				
		Загальновиробничі витрати, грн.					110				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40				
		Всього будівельні роботи, грн.					568				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					568				
		Розділ 2. Земляні роботи та монтаж укриття									
2	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1648	<u>25714,95</u> 1329,25	<u>24385,70</u> 7345,50	4238	219	<u>4019</u> 1211	<u>15,1000</u> 50,8555	<u>2,49</u> 8,38
3	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0979	<u>37572,50</u> 1472,74	<u>36047,14</u> 10858,18	3678	144	<u>3529</u> 1063	<u>16,7300</u> 75,1750	<u>1,64</u> 7,36
4	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	97,9	<u>123,20</u> -	<u>123,20</u> 19,44	12061	-	<u>12061</u> 1903	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 15,76
5	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0201	<u>22533,13</u> 22533,13	<u>-</u> -	453	453	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>5,26</u> -
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,023	<u>3419,54</u> 1774,86	<u>1644,68</u> 545,57	79	41	<u>38</u> 13	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,42</u> 0,12
7	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	6	<u>1627,42</u> 384,75	<u>150,87</u> 43,17	9765	2309	<u>905</u> 259	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>23,88</u> 2,42
8	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,594	<u>1617,28</u> 1496,07	<u>-</u> -	961	889	<u>-</u> -	<u>16,2000</u> -	<u>9,62</u> -
9	С111-871 варіант 1	Арматурна сітка діам. 4 мм, чарункою 150х150 мм	м2	65,34	<u>76,53</u> -	<u>-</u> -	5000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,06	<u>29115,02</u> 13917,15	<u>-</u> -	1747	835	<u>-</u> -	<u>150,7000</u> -	<u>9,04</u> -
11	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,06	<u>410947,71</u> 37981,42	<u>6440,88</u> -	24657	2279	<u>386</u> -	<u>431,4600</u> -	<u>25,89</u> -
12	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,594	<u>15803,95</u> 3615,32	<u>-</u> -	9388	2148	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>19,9</u> -
13	КБ6-16-3	Улаштування конструкцій висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм	100м3	0,12	<u>161575,78</u> 117180,10	<u>44280,35</u> 13109,17	19389	14062	<u>5314</u> 1573	<u>1166,9000</u> 93,4500	<u>140,03</u> 11,21
14	К581121- А004 варіант 1	Модульне укриття	шт	1	<u>1463904,00</u> -	<u>-</u> -	1463904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ8-3-7	Гідроізоляція зовнішніх стін та покриття конструкції обмазувальна бітумна в 2 шари	100м2	1,587	<u>15803,95</u>	-	25081	5738	-	<u>33,5000</u>	<u>53,16</u>
16	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,0549	<u>6201,31</u>	<u>6201,31</u>	340	-	<u>340</u>	-	-
17	КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,0752	<u>1256,08</u>	<u>1256,08</u>	94	-	<u>94</u>	-	-
		=====			-	378,36			<u>28</u>	<u>2,6195</u>	<u>0,2</u>
18	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,076	<u>21567,91</u>	<u>1406,82</u>	1639	1531	<u>107</u>	<u>191,1800</u>	<u>14,53</u>
					20148,46	702,21			53	5,7392	0,44
19	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 50	100 м3	0,00174	<u>315506,82</u>	<u>7158,56</u>	549	39	<u>12</u>	<u>256,1000</u>	<u>0,45</u>
20	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,383	<u>11993,87</u>	-	4594	-	-	-	-
21	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0336	<u>10532,23</u>	-	354	351	-	<u>98,1100</u>	<u>3,3</u>
		Двері металопластикові			10459,51	-			-	-	-
22	С123-208	Двері металопластикові	м2	3,36	<u>9544,15</u>	-	32068	-	-	-	-
23	С1545-43	Дюбель-шуруп 100х10 мм	100шт	0,15	<u>979,84</u>	-	147	-	-	-	-
24	С1632-102	Піна монтажна	л	0,62	<u>355,84</u>	-	221	-	-	-	-
		=====			-	-			-	-	-
25	КБ15-151-4	Фарбування вапняними розчинами по штукатурці стель всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	0,228	<u>2700,81</u>	-	616	446	-	<u>19,0100</u>	<u>4,33</u>
					1957,08	-			-	-	-
26	КБ15-151-3	Фарбування вапняними розчинами по штукатурці стін всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	0,613	<u>2222,37</u>	-	1362	941	-	<u>14,9100</u>	<u>9,14</u>
					1534,98	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1622385	32425	<u>26805</u>		<u>323,08</u>
									6103		45,89
		Разом будівельні роботи, грн.					1622385				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1563155				
		всього заробітна плата, грн.					38528				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					20983 44,28 7490 1643368 1643368				
		Розділ 3. Вимощення									
27	KP18-12-10	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм	100м2	0,32	<u>5255,39</u> 5255,39	-	1682	1682	-	<u>59,7000</u> -	<u>19,1</u> -
28	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,08	<u>2016,41</u> 1774,86	<u>241,55</u> 9,70	161	142	<u>19</u> 1	<u>18,3600</u> 0,0890	<u>1,47</u> 0,01
29	KB27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,0352	<u>111178,02</u> 1390,21	<u>2557,61</u> 442,60	3913	49	<u>90</u> 16	<u>14,7800</u> 3,1099	<u>0,52</u> 0,11
30	KB27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,3	<u>27666,83</u> 2773,50	<u>709,70</u> 244,62	8300	832	<u>213</u> 73	<u>28,9600</u> 2,0541	<u>8,69</u> 0,62
31	KB27-17-4 H1=2	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до товщини 10 см)	100м2	-0,3	<u>3586,22</u> -	<u>127,49</u> 43,94	-1076	-	<u>-38</u> -13	<u>-</u> 0,3690	<u>-</u> -0,11
32	KB27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,43	<u>8575,90</u> 7854,44	<u>655,06</u> 204,11	3688	3377	<u>282</u> 88	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>34,94</u> 0,63
33	K589921- A003 варіант 2	Камінь бордюрний БР100.20.8 (поребрик)	шт	43	<u>169,56</u> -	-	7291	-	-	-	-
34	KB27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,032	<u>108250,20</u> 108064,80	-	3464	3458	-	<u>1025,3800</u> -	<u>32,81</u> -
35	C1421-9552 варіант 1	Цементно-піщана суміш	м3	2,03	<u>1674,44</u> -	-	3399	-	-	-	-
36	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм	м2	33,504	<u>477,76</u> -	-	16007	-	-	-	-
37	C111-1776- П1 варіант 1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	1	<u>938,49</u> -	-	938	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					47767	9540	<u>566</u> 165		<u>97,53</u> 1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					47767 37661 9705 5803 12,79 2165 53570 53570				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1670610 1670610 1601052 48426 26896 57,31 9695 1697506 1697506	42141	<u>27417</u> 6285		<u>422,45</u> 47,3
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					527,06 58121				

Склав _____ П.В. Ярошенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Лісний
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво швидкоспоруджувальної захисної споруди цивільного захисту модульного типу (найпростіше укриття) на території КЗ дошкільної освіти дитячий садок "Світлячок"Опішнянської селищної ради Полтавської області за адресою вул.Центральна, буд.51, село Малі Будища
024.10/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електротехнічні рішення
Захисна споруда

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	140,672 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,14578 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	16,236 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KM11-95-3	Розділ 1. Силове електрообладнання Установлення приладу безперебійного живлення	шт	1	1460,09	-	1460	1381	-	12,8000	12,8		
2	1503-8378	Прилад безперебійного живлення (36В, 3 кВт)	шт	1	1381,38	-	9973	-	-	-	-		
3	KM8-121-6				Монтаж акумулятора	шт			6	9972,60	-	-	-
4	1503-8378	Акумулятор 36В 12 Ач	шт	6	972,18	-	5833	5239	-	8,0000	48		
	варіант 4				873,12	-			-	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1			9972,60	-			-		60,8		
		Разом устаткування, грн.					77102	6620	-		-		
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					69809						
		Всього устаткування, грн.					693						
		Разом будівельні роботи, грн.					70502						
		в тому числі:					7293						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					673 6620 3173 5,67 958 10466				
		Всього по розділу 1					80968				
		Розділ 2. Силове електрообладнання ЩО									
5	КМ8-573-4	Монтаж щита модульного	шт	1	374,07	-	374	360	-	3,2000	3,2
					359,94	-			-	-	-
6 & С1514-3-2	Щит модульний металевий (набором) IP54, на 12 місць	шт	1	1298,62	-	-	1299	-	-	-	-
7	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	8	210,30	-	1682	1397	-	1,6000	12,8
					174,62	-			-	-	-
8 & С1547-16-1	Вимикач автоматичний двополюсний 25А	шт	1	359,31	-	-	359	-	-	-	-
9 & С1547-16-1	Вимикач автоматичний двополюсний 16А	шт	2	334,83	-	-	670	-	-	-	-
10 & С1547-16-1	Вимикач автоматичний однополюсний 16А	шт	1	334,83	-	-	335	-	-	-	-
11 & С1547-16-1	Вимикач автоматичний однополюсний 10А	шт	4	263,43	-	-	1054	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5773	1757	-		16
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					5773 4016 1757				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					857 1,55 263 6630 6630				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
12	КБ21-3-1	Прокладання гофротруби, діаметр труб до 25 мм	100м	0,68	<u>2472,26</u> 2378,82	-	1681	1618	-	<u>23,9800</u>	<u>16,31</u>
13	& С152-50-1 варіант 2	Гофрована ПНТ труба д. 20	м	68	<u>22,90</u> -	-	1557	-	-	-	-
14	& С1630-114-1 варіант 3	Кріплення для труби гофрованої д. 20- 25мм	шт	100	<u>3,16</u> -	-	316	-	-	-	-
15	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,68	<u>959,96</u> 841,85	-	653	572	-	<u>8,6000</u>	<u>5,85</u>
16	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	0,68	<u>281,23</u> 232,41	-	191	158	-	<u>2,1800</u>	<u>1,48</u>
17	& С152-65-1 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією в оболочці з ПВХ пластику ВВГнг 3х1,5 мм2	м	39	<u>40,02</u> -	-	1561	-	-	-	-
18	& С152-65-1 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією в оболочці з ПВХ пластику ВВГнг 3х2,5 мм2	м	21	<u>59,99</u> -	-	1260	-	-	-	-
19	& С152-65-1 варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією в оболочці з ПВХ пластику ВВГнг 3х6 мм2	м	8	<u>115,85</u> -	-	927	-	-	-	-
20	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,1	<u>4415,65</u> 2046,91	-	442	205	-	<u>19,2000</u>	<u>1,92</u>
21	& С152-50-1 варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами, в оболочці з ПВХ пластику гнучкий ПВЗ 1х6 мм2	м	10	<u>55,15</u> -	-	552	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					9140	2553	-		<u>25,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9140		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					6587 2553 1308 2,48 419 10448				
		Всього по розділу 3					10448				
22	КБ21-22-1	Розділ 4. Електромонтажні вироби <i>Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці</i>	100шт	0,08	<u>2582,35</u> 2446,72	-	207	196	-	<u>25,3100</u>	<u>2,02</u>
23	С1547-6 варіант 3	Вимикач одноклавішний зовнішньої установки 10А, 250В. ІР-54	шт	6	<u>247,61</u> -	-	1486	-	-	-	-
24	С1547-6 варіант 4	Вимикач двоклавішний зовнішньої установки 10А, 250В. ІР-54	шт	2	<u>298,61</u> -	-	597	-	-	-	-
25	& С118-37-1-ПО варіант 1	Коробка розгалужувальна	шт	8	<u>43,95</u> -	-	352	-	-	-	-
26	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,08	<u>2517,61</u> 2446,72	-	201	196	-	<u>25,3100</u>	<u>2,02</u>
27	С113-2106 варіант 2	Розетка з заземлюючим контактом 2-м з кришкою ІР-54	шт	8	<u>231,83</u> -	-	1855	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					4698	392	-		<u>4,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4698 4306 392 205 0,4 66 4903				-
		Всього по розділу 4					4903				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Електроосвітлення									
28	КБ21-18-16	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,04	<u>37596,09</u> 37304,02	-	1504	1492	-	<u>371,4800</u>	<u>14,86</u>
29	& C100-1507-4026-1-ИН-Б варіант 1	Світлодіодна LED-панель 600х600 накладна	шт	2	<u>1997,10</u> -	-	3994	-	-	-	-
30	& C100-1507-4026-1-ИН-Б варіант 2	Аварійна світлодіодна LED-панель 600х600 накладна	шт	2	<u>4037,10</u> -	-	8074	-	-	-	-
31	КБ21-18-5	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 1	100шт	0,06	<u>16796,58</u> 16375,30	<u>120,26</u> 6,45	1008	983	<u>7</u> -	<u>153,6000</u> 0,0592	<u>9,22</u> -
32	& C100-1507-B1 варіант 1	Світильник для освітлення підсобних приміщень LED	шт	2	<u>1483,90</u> -	-	2968	-	-	-	-
33	& C100-1507-B1 варіант 2	Аварійний LED світильник 15 W	шт	4	<u>3883,90</u> -	-	15536	-	-	-	-
34	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом	100шт	0,02	<u>15057,90</u> 14757,38	-	301	295	-	<u>131,2000</u>	<u>2,62</u>
35	& C100-1508-B2 варіант 1	Світильник з написом "Вихід" з акумуляторною батареєю на 1,5 годинки, IP54	шт	2	<u>1472,87</u> -	-	2946	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					36331	2770	<u>7</u> -		<u>26,7</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					36331				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33554				
		всього заробітна плата, грн.					2770				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1392				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					438				
		Всього будівельні роботи, грн.					37723				

		Всього по розділу 5					37723				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					133044	14092	7		133,1
									-		-
		Разом устаткування, грн.					69809				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					693				
		Всього устаткування, грн.					70502				
		Разом будівельні роботи, грн.					63235				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49136				
		всього заробітна плата, грн.					14092				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6935				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2144				
		Всього будівельні роботи, грн.					70170				

		Всього по кошторису					140672				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					145,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16236				

Склав _____ П.В. Ярошенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Лісний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди цивільного захисту модульного типу (найпростіше укриття) на території КЗ дошкільної освіти дитячий садок "Світлячок"Опішнянської селищної ради Полтавської області за адресою вул.Центральна, буд.51, село Малі Будища
024.10/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на опалення, вентиляція
Захисна споруда

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 102,064 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,044 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,752 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КБ18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,04	<u>16880,71</u>	<u>1825,49</u>	675	595	<u>73</u>	<u>142,6800</u>	<u>5,71</u>
					14862,98	659,03			26	6,0382	0,24
2	& C130-420-1Б	Конвектор , потужність 1000 Вт	шт	4	<u>3935,70</u>	-	15743	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					16418	595	<u>73</u>		<u>5,71</u>
									26		0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					16418				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15750				
		всього заробітна плата, грн.					621				
		Загальновиробничі витрати, грн.					327				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16745				

		Всього по розділу 1					16745				
		Розділ 2. Вентиляція. Система П1									
3	КМ7-170-1	Монтаж вентилятора осьового, маса до 0,05 т	шт	1	926,09	-	926	746	-	7,0000	7
					746,27	-			-	-	-
4	С130-59	Вентилятор електроручний для укріттів	шт	1	52671,65	-	52672	-	-	-	-
	варіант 1	N=25 кВт			-	-			-	-	-
5	КБ20-12-1	Установлення фільтру	грати	1	194,89	9,91	195	185	10	1,8200	1,82
					184,98	0,82			1	0,0080	0,01
6	С1545-18	Фільтр	шт	1	1700,22	-	1700	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
7	С1545-18	Клапан витратомір	шт	1	1292,22	-	1292	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
8	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,0594	264067,77	344,52	15686	743	20	126,1400	7,49
					12513,09	102,52			6	0,9394	0,06
9	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,0393	180232,82	516,58	7083	1021	20	261,8000	10,29
					25970,56	153,77			6	1,4090	0,06
		Разом прямі витрати по розділу 2					79554	2695	50		26,6
									13		0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					79554				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76809				
		всього заробітна плата, грн.					2708				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1394				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					444				
		Всього будівельні роботи, грн.					80948				

		Всього по розділу 2					80948				
		Розділ 3. Вентиляція. Система ВП									
10	КБ20-12-1	Установлення решітки однорядної	грати	4	194,89	9,91	780	740	40	1,8200	7,28
					184,98	0,82			3	0,0080	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	С130-601-1 варіант 5	Решітка вентиляційна	шт	4	<u>798,39</u>	-	3194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3974	740	<u>40</u> 3		<u>7,28</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					3974				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3194				
		всього заробітна плата, грн.					743				
		Загальновиробничі витрати, грн.					397				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					130				
		Всього будівельні роботи, грн.					4371				

		Всього по розділу 3					4371				
		Разом прямі витрати по кошторису					99946	4030	<u>163</u> 42		<u>39,59</u> 0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					99946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95753				
		всього заробітна плата, грн.					4072				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2118				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					680				
		Всього будівельні роботи, грн.					102064				

		Всього по кошторису					102064				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4752				

Склав _____ П.В. Ярошенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Лісний
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди цивільного захисту модульного типу (найпростіше укриття) на території КЗ дошкільної освіти дитячий садок "Світлячок" Опішнянської селищної ради Полтавської області за адресою вул.Центральна, буд.51, село Малі Будища 024.10/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на система пожежної сигналізації
Захисна споруда

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 59,603 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14992 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,269 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-683-5	Монтаж прилада приймально-контрольного	шт	1	4889,47	-	4889	4889	-	44,8000	44,8
					4889,47	-			-	-	-
2	290116-15039	Пристрій приймально-контрольний	шт	1	10599,00	-	10599	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	1511-1001	Акумуляторна батарея 7 А/год 12В	шт	1	3114,50	-	3115	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	KM8-317-4	Монтаж модуля розширення системи пожежної сигналізації	шт	1	1666,72	-	1667	1667	-	16,0000	16
					1666,72	-			-	-	-
5	290116-24070	Модуль цифрового дзвону	шт	1	4350,00	-	4350	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
6	KM10-668-3	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	12	309,34	-	3712	3712	-	3,2000	38,4
					309,34	-			-	-	-
7	2402-4057	Сповіслювач пожежний димовий	шт	6	285,00	-	1710	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1602-30069 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний	шт	3	<u>625,00</u> -	-	1875	-	-	-	-
9	1602-30076 варіант 4	Оповіщувач світло-звуковий 12 В, зовнішнього застосування	шт	1	<u>1143,00</u> -	-	1143	-	-	-	-
10	1602-30076 варіант 3	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ-2	шт	2	<u>1143,00</u> -	-	2286	-	-	-	-
11	& C1-743-1- М варіант 2	Лампа аварійного освітлення з акумулятором	шт	1	<u>1751,97</u> -	-	1752	-	-	-	-
		Кабельна продукція =====									
12	KM10-683-12	Монтаж джерела живлення	шт	1	<u>1814,41</u> <u>1811,92</u>	-	1814	1812	-	<u>17,6000</u>	<u>17,6</u>
13	& C1547-16- 2-ПВ варіант 1	Джерело живлення	шт	1	<u>9232,84</u> -	-	9233	-	-	-	-
14	KM10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основю по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	0,3	<u>5535,79</u> <u>5435,76</u>	<u>100,03</u> <u>15,68</u>	1661	1631	<u>30</u> <u>5</u>	<u>52,8000</u> <u>0,1616</u>	<u>15,84</u> <u>0,05</u>
15	& C1545- 194-3 варіант 2	Кабель пожежної сигналізації ПСВВ 4x0, 4мм2	м	30	<u>11,69</u> -	-	351	-	-	-	-
16	KM8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,3	<u>2125,91</u> <u>2046,91</u>	-	638	614	-	<u>19,2000</u>	<u>5,76</u>
17	& C152-200- 1 варіант 1	Кабель з мідною жилою внутрішньої прокладки вогнестійкий 30 хв, 3х1,5	м	6	<u>47,34</u> -	-	284	-	-	-	-
18	& C152-200- 1 варіант 2	Кабель з мідною жилою внутрішньої прокладки вогнестійкий 30 хв, 2х2х0,8	м	24	<u>37,50</u> -	-	900	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					51979	14325	<u>30</u> <u>5</u>		<u>138,4</u> <u>0,05</u>
		Разом устаткування, грн.					25078				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					984				
		Всього устаткування, грн.					26062				
		Разом будівельні роботи, грн.					26901				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12546				
		всього заробітна плата, грн.					14330				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6639 11,47 1939 33540 59603				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					149,92 16269				

Склав _____ П.В. Ярошенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Лісний
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди цивільного захисту модульного типу (найпростіше укриття) на території КЗ дошкільної освіти дитячий садок "Світлячок" Опішнянської селищної ради Полтавської області за адресою вул.Центральна, буд.51, село Малі Будища
024.10/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на обладнання та матеріали
Захисна споруда

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 101,645 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	241996-11034 варіант 1	Стілець розкладний	шт	2	1650,00	-	3300	-	-	-	-
2	1603-1055 варіант 3	Стіл письмовий (1200x600x750)	шт	1	9200,00	-	9200	-	-	-	-
3	560110-222 варіант 4	Лави сховищ 1,5 м	шт	10	4549,60	-	45496	-	-	-	-
4	241996-17031-22 варіант 3	Стелаж металевий (120x500x2000)	шт	1	3392,22	-	3392	-	-	-	-
5	15062-6048 варіант 1	Ємність пластикова для технічної води 200л	шт	1	3300,00	-	3300	-	-	-	-
6	15062-6048 варіант 2	Ємність пластикова для стоків 200л	шт	1	2075,31	-	2075	-	-	-	-
7	15062-6048 варіант 3	Біотуалет компактний	шт	1	9500,00	-	9500	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	2406-1001 варіант 2	Рукомийник з баком для води на 10 л	шт	1	<u>13945,68</u>	-	13946	-	-	-	-
9	1515-9001 варіант 1	Ліхтарик на батарейках	10шт	6	<u>749,45</u>	-	4497	-	-	-	-
10	2402-3001 варіант 1	Вогнегасник ВП-9	шт	3	<u>880,00</u>	-	2640	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					97346	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					97346				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3822				
		Всього устаткування, грн.					101168				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 67692 x 0,007, грн.					474				
		Всього будівельні роботи, грн.					474				

		Всього по кошторису					101645				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ П.В. Ярошенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Лісний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди цивільного захисту модульного типу (найпростіше укриття) на території КЗ дошкільної освіти дитячий садок "Світлячок" Опішнянської селищної ради Полтавської області за адресою вул.Центральна, буд.51, село Малі Будища
024.10/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на електромережі зовнішні
Захисна споруда

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 37,963 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0666 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,739 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,058	<u>22533,13</u> 22533,13	-	1307	1307	-	<u>261,8000</u>	<u>15,18</u>
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,058	<u>14007,39</u> 14007,39	-	812	812	-	<u>165,2400</u>	<u>9,58</u>
3	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,28	<u>362,47</u> 362,47	-	101	101	-	<u>3,4000</u>	<u>0,95</u>
4	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	28	<u>4,98</u> -	-	139	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2359	2220	-		<u>25,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2359		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2220 1350 3,06 519 3709				
		Всього по розділу 1					3709				
5	КМ8-141-1	Розділ 2. Кабельні вироби <i>Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг</i>	100 м	0,49	<u>3892,08</u> 1876,34	-	1907	919	-	<u>17,6000</u>	<u>8,62</u>
6 & С152-65-1	варіант 8	Силовий броньований стрічками кабель з алюмінієвою жилою, ізоляцією з зшитого поліетилену захисним шлангом із ПВХ АВББШвг 3х6 мм2	м	49	<u>514,76</u> -	-	25223	-	-	-	-
7	КМ8-401-1	<i>Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами</i>	100 м	0,1	<u>12186,98</u> 7505,34	<u>138,55</u> 7,43	1219	751	<u>14</u> 1	<u>70,4000</u> 0,0682	<u>7,04</u> 0,01
8 & С152-50-1	варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами, в оболочці з ПВХ пластику гнучкий ПВЗ 1х6 мм2	м	10	<u>55,15</u> -	-	552	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					28901	1670	<u>14</u> 1		<u>15,66</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					28901 27217 1671 826 1,52 257 29727				
		Всього по розділу 2					29727				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Заземлення									
9	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,028	<u>22533,13</u> 22533,13	- -	631	631	- -	<u>261,8000</u> -	<u>7,33</u> -
10	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>1445,51</u> 1194,03	<u>138,08</u> 7,63	578	478	<u>55</u> 3	<u>11,2000</u> 0,0700	<u>4,48</u> 0,03
11	С147-2-16 варіант 1	Стрижнева арматура А-II, діаметр 16 мм	100кг	0,1896	<u>6151,20</u> -	- -	1166	-	- -	- -	- -
12	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,06	<u>3450,89</u> 2388,06	<u>170,42</u> 9,42	207	143	<u>10</u> 1	<u>22,4000</u> 0,0864	<u>1,34</u> 0,01
13	& С1110-169-1 варіант 2	Полоса сталева 40х4мм (1 м.п = 1,26 кг)	т	0,00756	<u>66621,36</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
14	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,028	<u>14007,39</u> 14007,39	- -	392	392	- -	<u>165,2400</u> -	<u>4,63</u> -
15	КБ33-119-1	Замірювання електричного проектного опору контуру заземлення опори	опора	1	<u>73,41</u> 73,41	- -	73	73	- -	<u>0,7400</u> -	<u>0,74</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					3551	1717	<u>65</u> 4		<u>18,52</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					3551				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1769				
		всього заробітна плата, грн.					1721				
		Загальновиробничі витрати, грн.					975				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					351				
		Всього будівельні роботи, грн.					4526				

		Всього по розділу 3					4526				
		Разом прямі витрати по кошторису					34811	5607	<u>79</u> 5		<u>59,89</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					34811				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29125				
		всього заробітна плата, грн.					5612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3152				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1127				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					37963				

		Всього по кошторису					37963				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					66,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6739				

Склав _____ П.В. Ярошенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Лісний
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво швидкостроєвальної захисної споруди цивільного захисту модульного типу (найпростіше укриття) на території КЗ дошкільної освіти дитячий садок "Світлячок"Опішнянської селищної ради Полтавської області за адресою вул.Центральна, буд.51, село Малі Будища

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Захисна споруда

Кошторисна вартість об'єкта	2139,453 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,93336 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	102,117 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 26 жовтня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загально-будівельні роботи	1697,506	-	1697,506	0,52706	58,121	-
2	02-01-02	на електротехнічні рішення	70,17	70,502	140,672	0,14578	16,236	-
3	02-01-03	на опалення, вентиляція	102,064	-	102,064	0,04400	4,752	-
4	02-01-04	на система пожежної сигналізації	33,54	26,063	59,603	0,14992	16,269	-
5	02-01-05	на обладнання та матеріали	0,474	101,171	101,645	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	02-01-06	на електромережі зовнішні	37,963	-	37,963	0,06660	6,739	-
		Всього:	1941,717	197,736	2139,453	0,93336	102,117	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.І. Лісний

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

П.В. Ярошенко